T. ut sup^a.

*Waltero de Wardelawe, archidiacono Laudoniæ, datur
licentia exercendi officium suum spirituale in Mersth,
regione Scotiæ Regi Edwardo subiecta.*

Membr. 4.
Westm.
15 Oct.

R. vicecomitibꝫ majoribꝫ ballivis ministris & aliis fidelibꝫ suis
in ptibꝫ Scot' factm̄ Supplicavit nob̄ Waltus de Wardelawe
archidiaconus Laudon' ut ei licentiam concedere velim' qd̄ ip̄e
officiū suū sp̄uale in ptibꝫ de l Mersth in Scot' infra dñium
n̄m exc̄cere valeat Nos ejus supplicatōi in hac pte favor-
abil' annuentes hujusmodi licentiā sibi duxim' concedend'
Et ideo vob̄ mandam' qd̄ p̄dtm̄ archidiaconū p̄ se & ministros
suos sp̄uales cum duodecim equitibꝫ officium suū p̄dtm̄ in d̄tis
ptibꝫ de l Mersth face & exc̄cere pmittatis in forma p̄dta Dum
tamen quicqꝫm quod in juris n̄ri vel regie dignitatis n̄re p̄jud-
iciū vel derogatōem cedere valeat non attemptet seu attempt-
are p̄sumat quoquo modo In cujus &c. p̄ unū annū
duratur'.

T. R. apud Westm' xv die Octobr'.

P cons'.

*Henrico de Percy, custodi castri Berewici, mandatur quod
piscariam in Tweda capiat in manum suam, si camer-
arius Berewici eam illi tradere recusaverit.*

Membr. 2.
Westm.
16 Oct.
† Sic: sed
alibi legitur
Cole.
Vide supra
15 Mart.
hujus anni.

Edwardus Dei gr̄a rex Angl' dñs Hibn' & Aquit' dilto &
fideli suo Henr' de Percy factm̄ Cum nup ex pte v̄ra nob̄
extitit supplicatū ut cum piscaria de Newater & de Cobie † in
Aqua de Twed ad custodiam castri de Berewico sup Twedam
ab antiquo ptinuit & vos & Henr' pa' v̄r & om̄es alii custodes
ejusdem castri a tempore quo castrū & villa Berewici sup
Twedam ad manus n̄ras devenerunt d̄tam piscariam tanqꝫm
ad custodiam castri p̄dti ptinentē pacifice hueritis ac piscaria
p̄dta ad sinistrā suggestione Wiffi de la Vale camar' n̄ri d̄te
ville Berewici capta sit in manū n̄ram vellem' d̄tam piscariam
vob̄ restitui jubere & volentes inde fieri quod est justū cōmif-
erim' vob̄ custodiam piscarie p̄dte hend' quousqꝫ discussū foret
utrum ad nos an ad vos ut custodem castri p̄dti ptinere debeat
ita qd̄ de exitibꝫ & pficuis de eadem piscaria p̄venientibꝫ nob̄
respondeatis si adjudicari contigit piscariam illam ad nos ptin-
ere debere et licet eidem Wiffi p̄ div̄sa b̄ria n̄ra mandavim'
qd̄ piscariam p̄dtam vob̄ libaret hend' in forma p̄dta idem
tamen Wiffi vob̄ eandem piscariam libare non curavit ut ac-
cepim' Nos volentes cōmissionē n̄ram p̄dtam effectui man-
cipari volum' & vob̄ mandam' qd̄ ad p̄fatū Wiffm̄ accedentes
ip̄m ex pte n̄ra moneatis qd̄ d̄tam piscariā vob̄ libet juxta
tenorē mandatoꝝ n̄roꝝ sibi inde directoꝝ & si hoc face recusavit
tunc piscariā illam ext^a manus suas capiatis & eam h̄eatis &